
Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 TÓTH ANDREA (HUN) 602 381 221 1 FERENCVÁROSI TC 6009 1985.05.05 I

2 SÁFRÁNY ANITA (HUN) 588 383 205 0 TATABÁNYAI SC 4055 1980.02.28 I

3 SOLTÉSZ ATTILÁNÉ (HUN) 580 376 204 4 BKV ELŐRE SC 1970.06.22 I

4 HORVÁTH HAJNALKA (HUN) 568 391 177 8 MVM ELEKTROMOS SE 1971.01.09 A

5 SINKA CINTIA (HUN) 567 360 207 2 FERENCVÁROSI TC 6435 1995.01.10 I

6 MÁTRAHÁZINÉ KISS JULIANNA (HUN) 562 375 187 2 FERENCVÁROSI TC 5401 1971.06.06 I

7 NAGY BEATRIX (HUN) 560 354 206 1 FERENCVÁROSI TC 2885 1993.10.28 I

8 ÓTOTT KATALIN (HUN) 552 374 178 4 GLB 1973.09.01 A

9 MARSI MARGIT (HUN) 550 347 203 2 TÖRÖKSZENTMIKLÓS CLASS 1976.09.18 A

10 SZABÓ MÓNIKA (HUN) 548 363 185 2 FERENCVÁROSI TC 199 1967.03.27 I

11 PÓCS KAROLA (HUN) 544 361 183 5 RÁKOSHEGYI VSE 1996.09.28 I

12 PINTÉR BARBARA (HUN) 541 355 186 6 FERENCVÁROSI TC 6545 1998.05.25 I

13 TÖRÖK ERZSÉBET (HUN) 537 370 167 7 SZANKI OBSE 1961.09.04 A

14 FORRÓ ANITA (HUN) 534 376 158 8 GLB 1986.02.26 A

15 HEIMANN IBOLYA (HUN) 530 368 162 5 FERENCVÁROSI TC 6434 1967.06.06 I

16 POROSZLAINÉ BÁZSA VIKTÓRIA (HUN) 529 373 156 11 RÁKOSHEGYI VSE 1999.07.18 I

17 GERÖLY MÓNIKA (HUN) 526 360 166 9 URAIÚJFAU 1978.06.14 I

18 FÁBIÁN ADELIN (HUN) 521 348 173 9 FERENCVÁROSI TC 6788 2006.04.23 U

19 PINTÉR BRIGITTA (HUN) 521 357 164 10 BKV ELŐRE SC 2000.10.21 I

20 BUGÁNÉ FENYVESI LÍVIA (HUN) 519 372 147 5 RÁKOSHEGYI VSE 1968.05.29 I

21 TÓTH BAGI ZSUZSANNA (HUN) 517 348 169 7 SZANKI OBSE 1960.06.09 A

22 CSORBA ENIKŐ (HUN) 516 370 146 12 SK SWT COMPOSITES NEUNKIRCHEN 6221 1968.01.30 I

23 VŐNEKI CSILLA (HUN) 503 366 137 8 AMAZONOK ÉS TITÁNOK 1982.01.28 A

24 TÓTH KINGA (HUN) 496 340 156 14 RÁKOSHEGYI VSE 1984.04.07 I

25 SINKÁNÉ JOACHIM MÓNIKA (HUN) 496 353 143 10 BKV ELŐRE SC 1968.10.06 I

26 DANÓCZY KINGA (HUN) 492 338 154 8 RÁKOSHEGYI VSE 2009.05.11 U

27 MAJZIK ANIKÓ (HUN) 490 342 148 8 1962.06.26 A

28 GARDI KRISZTINA (HUN) 483 342 141 15 BKV ELŐRE SC 1973.06.18 I

29 FEKETE KATALIN (HUN) 482 344 138 17 BKV ELŐRE SC 1959.10.08 I

30 TŐKE RELLA (HUN) 464 324 140 11 1981.10.31 A

31 UDVARYNÉ VIZSY ANITA (HUN) 432 290 142 17 1988.01.02 A

Kategóriák

A: Amatőr

I: Igazolt

U: Utánpótlás
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 FÁBIÁN ADELIN (HUN) 521 348 173 9 FERENCVÁROSI TC 6788 2006.04.23 U

2 DANÓCZY KINGA (HUN) 492 338 154 8 RÁKOSHEGYI VSE 2009.05.11 U

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Női Utánpótlás
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 HORVÁTH HAJNALKA (HUN) 568 391 177 8 MVM ELEKTROMOS SE 1971.01.09 A

2 ÓTOTT KATALIN (HUN) 552 374 178 4 GLB 1973.09.01 A

3 MARSI MARGIT (HUN) 550 347 203 2 TÖRÖKSZENTMIKLÓS CLASS 1976.09.18 A

4 TÖRÖK ERZSÉBET (HUN) 537 370 167 7 SZANKI OBSE 1961.09.04 A

5 FORRÓ ANITA (HUN) 534 376 158 8 GLB 1986.02.26 A

6 TÓTH BAGI ZSUZSANNA (HUN) 517 348 169 7 SZANKI OBSE 1960.06.09 A

7 VŐNEKI CSILLA (HUN) 503 366 137 8 AMAZONOK ÉS TITÁNOK 1982.01.28 A

8 MAJZIK ANIKÓ (HUN) 490 342 148 8 1962.06.26 A

9 TŐKE RELLA (HUN) 464 324 140 11 1981.10.31 A

10 UDVARYNÉ VIZSY ANITA (HUN) 432 290 142 17 1988.01.02 A

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Női Amatőr
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 TÓTH ANDREA (HUN) 602 381 221 1 FERENCVÁROSI TC 6009 1985.05.05 I

2 SÁFRÁNY ANITA (HUN) 588 383 205 0 TATABÁNYAI SC 4055 1980.02.28 I

3 SOLTÉSZ ATTILÁNÉ (HUN) 580 376 204 4 BKV ELŐRE SC 1970.06.22 I

4 SINKA CINTIA (HUN) 567 360 207 2 FERENCVÁROSI TC 6435 1995.01.10 I

5 MÁTRAHÁZINÉ KISS JULIANNA (HUN) 562 375 187 2 FERENCVÁROSI TC 5401 1971.06.06 I

6 NAGY BEATRIX (HUN) 560 354 206 1 FERENCVÁROSI TC 2885 1993.10.28 I

7 SZABÓ MÓNIKA (HUN) 548 363 185 2 FERENCVÁROSI TC 199 1967.03.27 I

8 PÓCS KAROLA (HUN) 544 361 183 5 RÁKOSHEGYI VSE 1996.09.28 I

9 PINTÉR BARBARA (HUN) 541 355 186 6 FERENCVÁROSI TC 6545 1998.05.25 I

10 HEIMANN IBOLYA (HUN) 530 368 162 5 FERENCVÁROSI TC 6434 1967.06.06 I

11 POROSZLAINÉ BÁZSA VIKTÓRIA (HUN) 529 373 156 11 RÁKOSHEGYI VSE 1999.07.18 I

12 GERÖLY MÓNIKA (HUN) 526 360 166 9 URAIÚJFAU 1978.06.14 I

13 PINTÉR BRIGITTA (HUN) 521 357 164 10 BKV ELŐRE SC 2000.10.21 I

14 BUGÁNÉ FENYVESI LÍVIA (HUN) 519 372 147 5 RÁKOSHEGYI VSE 1968.05.29 I

15 CSORBA ENIKŐ (HUN) 516 370 146 12 SK SWT COMPOSITES NEUNKIRCHEN 6221 1968.01.30 I

16 TÓTH KINGA (HUN) 496 340 156 14 RÁKOSHEGYI VSE 1984.04.07 I

17 SINKÁNÉ JOACHIM MÓNIKA (HUN) 496 353 143 10 BKV ELŐRE SC 1968.10.06 I

18 GARDI KRISZTINA (HUN) 483 342 141 15 BKV ELŐRE SC 1973.06.18 I

19 FEKETE KATALIN (HUN) 482 344 138 17 BKV ELŐRE SC 1959.10.08 I

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Női Igazolt
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Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 BÁRÁNY CSONGOR (SRB) 683 408 275 0 SKK TRSTENA STAREK 1105 1985.08.30 I

2 BIRÓ PATRIK (HUN) 660 401 259 1 SZEGEDI TE 3036 1991.01.09 I

3 MILAN JOVETIC (SRB) 659 396 263 0 SZEGEDI TE 747 1980.10.10 I

4 SZÉL TIBOR (HUN) 648 417 231 0 SZEGEDI TE 291 1970.07.23 I

5 KARSAI LÁSZLÓ (HUN) 647 417 230 1 SZEGEDI TE 11 1967.06.11 I

6 KISS NORBERT (HUN) 644 417 227 2 SZEGEDI TE 27 1980.06.29 I

7 DANÓCZY RICHÁRD (HUN) 635 390 245 1 RÉPCELAKI SE 2673 1967.01.31 I

8 KARSAI DÁNIEL LÁSZLÓ (HUN) 631 404 227 3 SZANKI OBSE 5720 1998.05.05 I

9 TELEK TAMÁS (HUN) 630 410 220 2 SALGÓBÁTONY TK 5383 1983.12.01 I

10 MARTIN STAREK (SVK) 629 408 221 1 SKK TRSTENA STAREK 5442 1988.07.08 I

11 MIKOLAJ KONOPKA (POL) 623 403 220 1 SKK TRSTENA STAREK 1884 1990.10.15 I

12 LONCSÁREVITY ADRIÁN (SRB) 623 414 209 2 JEDINTSVO NOVI BECEJ 3999 1994.10.26 I

13 IVANCIK MARCEL (SVK) 618 412 206 2 SKK TRSTENA STAREK 4757 1996.04.19 I

14 SOMODI KÁROLY (HUN) 617 388 229 3 SZEGEDI TE 1130 1986.03.22 I

15 RÁVAI VIKTOR (HUN) 606 387 219 4 SZANKI OBSE 1985.04.12 I

16 VÍGH ISTVÁN (HUN) 604 375 229 2 FERENCVÁROSI TC 1977.05.10 I

17 KOKAVECZ FERENC (HUN) 603 400 203 4 TISZAKÉCSKE TSE 1967.08.04 I

18 CSERPNYÁK MARTIN (HUN) 602 397 205 1 SZENTGOTTHÁRDI VSE 6547 2001.09.12 U

19 GULYÁS CSABA MIKLÓS (HUN) 602 403 199 2 TÜKER TSE 1989.04.08 I

20 ÁCS TAMÁS (HUN) 599 378 221 2 SZEGEDI TE 784 1988.11.10 I

21 KOKAVECZ GERGŐ (HUN) 598 384 214 2 TISZAKÉCSKE TSE 1995.08.11 I

22 PETE II. LÁSZLÓ (HUN) 597 379 218 4 SZEGEDI TE 2197 1972.06.10 I

23 KOKAVECZ DÁVID (HUN) 596 384 212 2 TISZAKÉCSKE TSE 1998.09.10 I

24 HAJAS GÁBOR (HUN) 593 389 204 3 FERENCVÁROSI TC 1999.04.27 I

25 ZELENYÁK FERENC (HUN) 593 390 203 1 SK GÖC 3006 1955.08.26 SI

26 DUGOVICS TITUSZ (HUN) 590 381 209 6 URAIÚJFALU 1968.05.02 I

27 IVANYIK RICHÁRD (HUN) 588 387 201 3 SZEGEDI TE 5647 2001.09.12 U

28 CSERPNYÁK ÁRPÁD (HUN) 587 377 210 0 SZENTGOTTHÁRDI VSE 4975 1971.11.20 I

29 MARTIN KOZÁK (SVK) 586 356 230 0 SKK TRSTENA STAREK 4261 1992.06.11 I

30 KECSKÉS MIKLÓS (HUN) 586 383 203 3 SK GÖC 790 1961.12.23 SI

31 TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) 586 387 199 3 SZANKI OBSE 2285 1956.11.03 SI

32 GULYÁS RÓBERT (HUN) 586 390 196 4 TÜKER TSE 1993.01.15 I

33 IVÁNYI LÁSZLÓ (HUN) 585 392 193 2 SZANKI OBSE 2654 1967.10.11 I

34 UDVARY GERGELY (HUN) 583 388 195 5 CHIONIN SC 1984.12.12 I

35 KISS MÁTÉ (HUN) 582 398 184 4 SALGÓBÁTONY TK 7389 2001.10.20 U

36 SÁFÁR ZOLTÁN (HUN) 580 366 214 1 SALGÓBÁTONY TK 5470 1976.07.09 I

37 SIMON SÁNDOR (SVK) 580 372 208 1 SALGÓBÁTONY TK 7565 1964.06.06 SI

38 NÉMETH GÁBOR (HUN) 580 395 185 0 NYERGESÚJFALU VSE 1983.12.28 I

39 JÁNOSI CSABA (HUN) 579 374 205 2 NYERGESÚJFALU VSE 1986.09.26 I

40 SÁLY DÁVID (HUN) 577 378 199 6 URAIÚJFALU 1997.08.13 A

41 JAKSA TIBOR (HUN) 574 367 207 3 BOLGÁR DÍSZFA 1974.06.21 A

42 SILLE ATTILA (HUN) 574 382 192 4 FERENCVÁROSI TC 1972.08.03 I

43 OLÁH GÁBOR (HUN) 573 364 209 4 HFTK 1968.06.06 A

44 HUJBER LÁSZLÓ (HUN) 573 365 208 4 URAIÚJFALU 1981.03.13 I

45 SIDÓ LÁSZLÓ (HUN) 572 368 204 3 FERENCVÁROSI TC 6904 2004.10.09 U

46 VERES ZSOLT (HUN) 572 370 202 2 SZANKI OBSE 1973.04.27 I

47 MLADIN ISTVÁN (HUN) 572 373 199 4 SANTÉ 1973.02.23 A

48 HŰVÖS ZSOLT (HUN) 572 379 193 5 TISZAKÉCSKE TSE 1128 1987.11.02 I

49 PINTÉR GYÖRGY (HUN) 571 367 204 1 ESV LEOBEN 940 1967.06.18 I

50 PAPP LÁSZLÓ (HUN) 571 386 185 1 KV KRONLACHNER NEUSTADT 2998 1958.11.17 SI

51 POROSZLAI GERGŐ (HUN) 570 369 201 7 KÖFÉM SC 1993.04.09 I

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Férfi Selejtező
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XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 
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52 VENDA KLICKA (CZE) 570 375 195 3 AC SPARTA PRAHA 1957.02.17 SA

53 FENYVESI ATTILA (HUN) 569 364 205 6 SZEGEDI TE 6902 2004.12.22 U

54 SÁROSI KRISZTIÁN (HUN) 566 365 201 1 SZEGEDI TE 4499 1994.07.15 I

55 OSWALD DÁNIEL (HUN) 566 380 186 2 SZENTGOTTHÁRDI VSE 6321 2003.10.21 U

56 MÁTÉ GYÖRGY (HUN) 566 392 174 5 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1955.05.01 SA

57 BAJIC BORISLAV (SRB) 565 369 196 2 SPARTAK 5984 1992.06.21 I

58 PAZITNY DANIEL (SVK) 565 373 192 0 SKK TRSTENA STAREK 2040 1990.05.04 I

59 ANGYAL PÉTER (HUN) 564 396 168 6 HFTK 1971.06.28 A

60 PAPP ZOLTÁN (HUN) 563 387 176 6 URAIÚJFALU 1968.06.09 I

61 BÍRÓ JÓZSEF (HUN) 561 364 197 2 1971.12.08 A

62 MÁTRAHÁZI ISTVÁN (HUN) 560 357 203 10 FERENCVÁROSI TC 6285 1969.03.26 I

63 SZKURÁK ZOLTÁN (HUN) 559 372 187 2 HFTK 1961.07.09 SA

64 TÓBIÁS JÁNOS (HUN) 559 385 174 10 KÖFÉM SC 1241 1962.07.28 SI

65 MÉRI MARTIN (HUN) 558 392 166 13 TISZAKÉCSKE TSE 2001.0319 I

66 PINTÉR ÁRPÁD (HUN) 557 380 177 13 GYÓRÓÉRT EGYESÜLET 1971.04.01 I

67 LUKAS JURIS (SVK) 556 372 184 5 SKK TRSTENA STAREK 4558 1996.06.14 I

68 PUPORKA KRISZTIÁN (HUN) 552 359 193 3 TÜKER TSE 1977.03.18 I

69 FARKAS CSABA (HUN) 550 374 176 6 NYERGESÚJFALU VSE 1992.05.03 A

70 IVICA PERIC (CRO) 549 368 181 4 KK ZADAR 546 1967.02.19 I

71 PETER SIBAL (SVK) 548 357 191 3 SKK TRSTENA STAREK 1455 1983.08.21 I

72 NAGY JÓZSEF (HUN) 548 376 172 4 SANTÉ 1974.06.28 A

73 SZABÓ ZSOLT (HUN) 548 381 167 7 1972.10.24 A

74 KEHI ZOLTÁN (HUN) 546 377 169 7 TÜKER TSE 3000 1955.03.04 SI

75 GÁL CSABA (HUN) 545 367 178 10 NYERGESÚJFALU VSE 1977.02.07 A

76 TÚRI JÓZSEF (HUN) 545 368 177 6 CHIONIN SC 1962.10.14 SI

77 SZARKA PÉTER (HUN) 545 377 168 5 TISZAKÉCSKE TSE 1988.02.04 I

78 SOÓS BÉLA (HUN) 544 364 180 3 MVM ELEKTROMOS SE 1972.03.20 A

79 ERDÉSZ ÁKOS (HUN) 542 361 181 8 SZEGEDI TE 5719 1993.09.03 I

80 SCHVARCZ DÁNIEL (HUN) 541 388 153 6 BÁBOLNA SE 7152 2003.02.21 U

81 KÁLLAI ZOLTÁN (HUN) 540 371 169 5 SZANKI OBSE 2288 1955.06.16 SI

82 KOCSA RÓBERT (HUN) 540 374 166 10 KAZINCBARCIKAI VTSE 1994.11.01 I

83 JANOUSEK PAVEL (CZE) 538 370 168 8 TJ RADLICE PRAHA 1969.04.17 A

84 KECSKÉS FERENC (HUN) 536 371 165 9 DYNAMO SC 2004.11.14 U

85 KOVÁCS ANTAL (HUN) 535 344 191 5 NYERGESÚJFALU VSE 1972.10.26 I

86 MÁRTA GERGŐ (HUN) 534 361 173 7 EUROTEKE 1987.09.01 A

87 BEZZEG BENCE (HUN) 534 365 169 8 SANTÉ 1999.02.23 A

88 SZABÓ ATTILA (HUN) 534 376 158 9 MVM ELEKTROMOS SE 1957.12.26 SA

89 MÁRKUS LÁSZLÓ (HUN) 530 358 172 3 FERENCVÁROSI TC 1985.06.05 I

90 NASCHITZ KÁROLY (HUN) 530 366 164 7 BOLGÁR DÍSZFA 1948.07.23 SA

91 BALOGH LÁSZLÓ (HUN) 529 353 176 11 BOLGÁR DÍSZFA 1954.03.10 SA

92 BOR BENCE (HUN) 528 372 156 6 FERENCVÁROSI TC 2007.02.24 U

93 IFJ. BERÉNYI ZOLTÁN (HUN) 527 360 167 3 CHIONIN SC 1984.10.02 I

94 HAJAS RÓBERT (HUN) 526 370 156 9 TUNGSRAM ZALAEGERSZEG 1966.02.26 A

95 OHÁT IMRE (HUN) 524 367 157 7 TISZAKÉCSKE TSE 1966.08.13 I

96 STANDA NOSEK (CZE) 523 372 151 8 KK SMIRICE 1947.10.15 SA

97 SÁLY FRIGYES (HUN) 522 349 173 4 URAIÚJFALU 1973.01.20 A

98 TÓT TIBOR (HUN) 522 363 159 5 BOLGÁR DÍSZFA 1953.09.22 SA

99 BALLIS KAREL (CZE) 520 357 163 10 KK SLAVOS PRAHA 1959.10.28 SA

100 SZABÓ LAJOS (HUN) 519 358 161 8 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1977.06.09 A

101 HEGYI HUNOR (HUN) 517 352 165 7 FERENCVÁROSI TC 1976.01.04 I

102 KISS VIKTOR (HUN) 517 373 144 8 TISZAKÉCSKE TSE 1992.10.14 I

103 LAKATOS ANDRÁS (HUN) 517 375 142 9 CSAKA9 1975.12.25 A

104 PLETICHA JAROSLAV (CZE) 515 347 168 9 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 1949.11.12 SA

105 SINKA LAJOS (HUN) 515 350 165 6 TÖRÖKSZENTMIKLÓS CLASS 1963.10.14 SA

106 PALLAGI JÁNOS (HUN) 515 356 159 9 SENIOROK 1956.06.05 SA

107 FRANK ANTAL (HUN) 514 358 156 14 SANTÉ 1974.02.06 A

Szeged, 2024.08.25.
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XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 
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108 DOBRA FERENC (HUN) 512 339 173 4 GUMIGYÁR SE 1949.12.25 SA

109 KAREL JANOVSKY (CZE) 511 357 154 14 KK PRELOUC 1942.12.13 SA

110 KÖVESSY DEZSŐ (HUN) 508 348 160 10 CHIONIN SC 2001.08.26 U

111 KISS RÓBERT (HUN) 508 365 143 8 CHIONIN SC 1975.10.17 I

112 KOVÁCS ZSOLT (HUN) 506 358 148 7 SANTÉ 1971.12.01 A

113 BERÉNYI ZOLTÁN (HUN) 505 361 144 9 CHIONIN SC 1956.03.13 SI

114 CZOMBA IMRE (HUN) 504 342 162 9 TÜKER TSE 1947.11.12 SI

115 PÁL BERTALAN (HUN) 504 350 154 11 NYERGESÚJFALU VSE 1980.03.06 I

116 SZUNYI SZABOLCS (HUN) 503 356 147 10 HÓD BOYS 1988.11.08 A

117 SCHEIBLI ZOLTÁN (HUN) 500 349 151 11 MVM ELEKTROMOS SE 1973.11.23 A

118 KOVÁCS GYÖRGY (HUN) 499 344 155 12 GUMIGYÁR SE 1961.05.24 SA

119 HAJNAL ANDRÁS (HUN) 499 361 138 16 TÖRÖKSZENTMIKLÓS CLASS 1970.04.02 A

120 BEREK TIBOR (HUN) 496 363 133 12 BOLGÁR DÍSZFA 1944.06.08 SA

121 JINDRA JUKL (CZE) 493 352 141 12 KK SVITAVY 1953.02.20 SA

122 MÁRTAI ROLAND (HUN) 492 332 160 9 NYERGESÚJFALU VSE 2005.10.16 U

123 VÍZ JÁNOS (HUN) 489 340 149 13 VKK VSETÍN 1955.11.19 SI

124 KROPF BENCE (HUN) 485 326 159 2 SZENTGOTTHÁRDI VSE 6903 2004.10.18 U

125 URBÁN-SZABÓ JÁNOS (HUN) 485 349 136 11 1960.07.11 SA

126 DEÁK FERENC (HUN) 483 330 153 11 1972.08.26 A

127 KIS PÁL JENŐ (HUN) 483 354 129 11 1949.11.29 SA

128 CALBERT LÁSZLÓ (HUN) 475 330 145 7 SANTÉ 1971.06.25 A

129 LIPTÁK ATTILA (HUN) 472 337 135 13 BOLGÁR DÍSZFA 1989.04.22 A

130 DUDÁS ANDRÁS (HUN) 472 345 127 17 TEKés4S 1973.12.18 A

131 CALBERT BENCE (HUN) 462 322 140 22 SZEGEDI TE 2011.06.06 U

132 EGYED FERENC (HUN) 462 336 126 6 PRÍMA SE 1970.03.13 I

133 LOCKER BÁLINT (HUN) 448 347 101 22 NYERGESÚJFALU VSE 2005.03.02 U

134 SULÁK OLIVÉR (HUN) 427 326 101 29 TISZAKÉCSKE TSE 2012.02.24 U

135 KŐVÁGÓ GYÖRGY (HUN) 417 293 124 24 CSAKA9 1959.01.27 SA

136 BOLGÁR DÁNIEL (HUN) 385 278 107 20 BOLGÁR DÍSZFA 1997.09.29 A

137 MAJOROS GYULA (HUN) 379 292 87 26 CSAKA9 1951.11.27 SA

138 JÓZSA LÁSZLÓ (HUN) 373 260 113 27 TEKés4S 1991.04.28 A

139 SZÉL SZABOLCS (HUN) 367 289 77 35 2017.05.01 U

140 BOKOR TAMÁS (HUN) 321 241 80 28 TEKés4S 1978.09.28 A

141 SZABÓ DÁNIEL (HUN) 318 236 82 37 TEKés4S 1991.12.08 A

A: Amatőr

I: Igazolt

U: Utánpótlás

SI: Senior Igazolt

SA: Senior Amatőr

Szeged, 2024.08.25.
.............................................

versenybíró



Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 CSERPNYÁK MARTIN (HUN) 602 397 205 1 SZENTGOTTHÁRDI VSE 6547 2001.09.12 U

2 IVANYIK RICHÁRD (HUN) 588 387 201 3 SZEGEDI TE 5647 2001.09.12 U

3 KISS MÁTÉ (HUN) 582 398 184 4 SALGÓBÁTONY TK 7389 2001.10.20 U

4 SIDÓ LÁSZLÓ (HUN) 572 368 204 3 FERENCVÁROSI TC 6904 2004.10.09 U

5 FENYVESI ATTILA (HUN) 569 364 205 6 SZEGEDI TE 6902 2004.12.22 U

6 OSWALD DÁNIEL (HUN) 566 380 186 2 SZENTGOTTHÁRDI VSE 6321 2003.10.21 U

7 SCHVARCZ DÁNIEL (HUN) 541 388 153 6 BÁBOLNA SE 7152 2003.02.21 U

8 KECSKÉS FERENC (HUN) 536 371 165 9 DYNAMO SC 2004.11.14 U

9 BOR BENCE (HUN) 528 372 156 6 FERENCVÁROSI TC 2007.02.24 U

10 KÖVESSY DEZSŐ (HUN) 508 348 160 10 CHIONIN SC 2001.08.26 U

11 MÁRTAI ROLAND (HUN) 492 332 160 9 NYERGESÚJFALU VSE 2005.10.16 U

12 KROPF BENCE (HUN) 485 326 159 2 SZENTGOTTHÁRDI VSE 6903 2004.10.18 U

13 CALBERT BENCE (HUN) 462 322 140 22 SZEGEDI TE 2011.06.06 U

14 LOCKER BÁLINT (HUN) 448 347 101 22 NYERGESÚJFALU VSE 2005.03.02 U

15 SULÁK OLIVÉR (HUN) 427 326 101 29 TISZAKÉCSKE TSE 2012.02.24 U

16 SZÉL SZABOLCS (HUN) 367 289 77 35 2017.05.01 U

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Férfi Utánpótlás

Szeged, 2024.08.25.
.............................................

versenybíró



Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 SÁLY DÁVID (HUN) 577 378 199 6 URAIÚJFALU 1997.08.13 A

2 JAKSA TIBOR (HUN) 574 367 207 3 BOLGÁR DÍSZFA 1974.06.21 A

3 OLÁH GÁBOR (HUN) 573 364 209 4 HFTK 1968.06.06 A

4 MLADIN ISTVÁN (HUN) 572 373 199 4 SANTÉ 1973.02.23 A

5 VENDA KLICKA (CZE) 570 375 195 3 AC SPARTA PRAHA 1957.02.17 SA

6 MÁTÉ GYÖRGY (HUN) 566 392 174 5 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1955.05.01 SA

7 ANGYAL PÉTER (HUN) 564 396 168 6 HFTK 1971.06.28 A

8 BÍRÓ JÓZSEF (HUN) 561 364 197 2 1971.12.08 A

9 SZKURÁK ZOLTÁN (HUN) 559 372 187 2 HFTK 1961.07.09 SA

10 FARKAS CSABA (HUN) 550 374 176 6 NYERGESÚJFALU VSE 1992.05.03 A

11 NAGY JÓZSEF (HUN) 548 376 172 4 SANTÉ 1974.06.28 A

12 SZABÓ ZSOLT (HUN) 548 381 167 7 1972.10.24 A

13 GÁL CSABA (HUN) 545 367 178 10 NYERGESÚJFALU VSE 1977.02.07 A

14 SOÓS BÉLA (HUN) 544 364 180 3 MVM ELEKTROMOS SE 1972.03.20 A

15 JANOUSEK PAVEL (CZE) 538 370 168 8 TJ RADLICE PRAHA 1969.04.17 A

16 MÁRTA GERGŐ (HUN) 534 361 173 7 EUROTEKE 1987.09.01 A

17 BEZZEG BENCE (HUN) 534 365 169 8 SANTÉ 1999.02.23 A

18 SZABÓ ATTILA (HUN) 534 376 158 9 MVM ELEKTROMOS SE 1957.12.26 SA

19 NASCHITZ KÁROLY (HUN) 530 366 164 7 BOLGÁR DÍSZFA 1948.07.23 SA

20 BALOGH LÁSZLÓ (HUN) 529 353 176 11 BOLGÁR DÍSZFA 1954.03.10 SA

21 HAJAS RÓBERT (HUN) 526 370 156 9 TUNGSRAM ZALAEGERSZEG 1966.02.26 A

22 STANDA NOSEK (CZE) 523 372 151 8 KK SMIRICE 1947.10.15 SA

23 SÁLY FRIGYES (HUN) 522 349 173 4 URAIÚJFALU 1973.01.20 A

24 TÓT TIBOR (HUN) 522 363 159 9 BOLGÁR DÍSZFA 1953.09.22 SA

25 BALLIS KAREL (CZE) 520 357 163 10 KK SLAVOS PRAHA 1959.10.28 SA

26 SZABÓ LAJOS (HUN) 519 358 161 8 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1977.06.09 A

27 LAKATOS ANDRÁS (HUN) 517 375 142 9 CSAKA9 1975.12.25 A

28 PLETICHA JAROSLAV (CZE) 515 347 168 9 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 1949.11.12 SA

29 SINKA LAJOS (HUN) 515 350 165 6 TÖRÖKSZENTMIKLÓS CLASS 1963.10.14 SA

30 PALLAGI JÁNOS (HUN) 515 356 159 9 SENIOROK 1956.06.05 SA

31 FRANK ANTAL (HUN) 514 358 156 14 SANTÉ 1974.02.06 A

32 DOBRA FERENC (HUN) 512 339 173 4 GUMIGYÁR SE 1949.12.25 SA

33 KAREL JANOVSKY (CZE) 511 357 154 14 KK PRELOUC 1942.12.13 SA

34 KOVÁCS ZSOLT (HUN) 506 358 148 7 SANTÉ 1971.12.01 A

35 SZUNYI SZABOLCS (HUN) 503 356 147 10 HÓD BOYS 1988.11.08 A

36 SCHEIBLI ZOLTÁN (HUN) 500 349 151 11 MVM ELEKTROMOS SE 1973.11.23 A

37 KOVÁCS GYÖRGY (HUN) 499 344 155 12 GUMIGYÁR SE 1961.05.24 SA

38 HAJNAL ANDRÁS (HUN) 499 361 138 16 TÖRÖKSZENTMIKLÓS CLASS 1970.04.02 A

39 BEREK TIBOR (HUN) 496 363 133 12 BOLGÁR DÍSZFA 1944.06.08 SA

40 JINDRA JUKL (CZE) 493 352 141 12 KK SVITAVY 1953.02.20 SA

41 URBÁN-SZABÓ JÁNOS (HUN) 485 349 136 11 1960.07.11 SA

42 DEÁK FERENC (HUN) 483 330 153 11 1972.08.26 A

43 KIS PÁL JENŐ (HUN) 483 354 129 11 1949.11.29 SA

44 CALBERT LÁSZLÓ (HUN) 475 330 145 7 SANTÉ 1971.06.25 A

45 LIPTÁK ATTILA (HUN) 472 337 135 13 BOLGÁR DÍSZFA 1989.04.22 A

46 DUDÁS ANDRÁS (HUN) 472 345 127 17 TEKés4S 1973.12.18 A

47 KŐVÁGÓ GYÖRGY (HUN) 417 293 124 24 CSAKA9 1959.01.27 SA

48 BOLGÁR DÁNIEL (HUN) 385 278 107 20 BOLGÁR DÍSZFA 1997.09.29 A

49 MAJOROS GYULA (HUN) 379 292 87 26 CSAKA9 1951.11.27 SA

50 JÓZSA LÁSZLÓ (HUN) 373 260 113 27 TEKés4S 1991.04.28 A

51 BOKOR TAMÁS (HUN) 321 241 80 28 TEKés4S 1978.09.28 A

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Férfi Amatőr

Szeged, 2024.08.25.
.............................................

versenybíró



XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Férfi Amatőr

52 SZABÓ DÁNIEL (HUN) 318 236 82 37 TEKés4S 1991.12.08 A

Szeged, 2024.08.25.
.............................................

versenybíró



Hely Név Össz. Teli Tar. Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 ZELENYÁK FERENC (HUN) 593 390 203 1 SK GÖC 3006 1955.08.26 SI

2 KECSKÉS MIKLÓS (HUN) 586 383 203 3 SK GÖC 790 1961.12.23 SI

3 TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) 586 387 199 3 SZANKI OBSE 2285 1956.11.03 SI

4 SIMON SÁNDOR (SVK) 580 372 208 1 SALGÓBÁTONY TK 7565 1964.06.06 SI

5 PAPP LÁSZLÓ (HUN) 571 386 185 1 KV KRONLACHNER NEUSTADT 2998 1958.11.17 SI

6 VENDA KLICKA (CZE) 570 375 195 3 AC SPARTA PRAHA 1957.02.17 SA

7 MÁTÉ GYÖRGY (HUN) 566 392 174 5 FÁBIÁNSEBESTYÉN 1955.05.01 SA

8 SZKURÁK ZOLTÁN (HUN) 559 372 187 2 HFTK 1961.07.09 SA

9 TÓBIÁS JÁNOS (HUN) 559 385 174 10 KÖFÉM SC 1241 1962.07.28 SI

10 KEHI ZOLTÁN (HUN) 546 377 169 7 TÜKER TSE 3000 1955.03.04 SI

11 TÚRI JÓZSEF (HUN) 545 368 177 6 CHIONIN SC 1962.10.14 SI

12 KÁLLAI ZOLTÁN (HUN) 540 371 169 5 SZANKI OBSE 2288 1955.06.16 SI

13 SZABÓ ATTILA (HUN) 534 376 158 9 MVM ELEKTROMOS SE 1957.12.26 SA

14 NASCHITZ KÁROLY (HUN) 530 366 164 7 BOLGÁR DÍSZFA 1948.07.23 SA

15 BALOGH LÁSZLÓ (HUN) 529 353 176 11 BOLGÁR DÍSZFA 1954.03.10 SA

16 STANDA NOSEK (CZE) 523 372 151 8 KK SMIRICE 1947.10.15 SA

17 TÓT TIBOR (HUN) 522 363 159 9 BOLGÁR DÍSZFA 1953.09.22 SA

18 BALLIS KAREL (CZE) 520 357 163 10 KK SLAVOS PRAHA 1959.10.28 SA

19 PLETICHA JAROSLAV (CZE) 515 347 168 9 KK KONSTUKTIVA PRAHA 1949.11.12 SA

20 SINKA LAJOS (HUN) 515 350 165 6 TÖRÖKSZENTMIKLÓS CLASS 1963.10.14 SA

21 PALLAGI JÁNOS (HUN) 515 356 159 9 SENIOROK 1956.06.05 SA

22 DOBRA FERENC (HUN) 512 339 173 4 GUMIGYÁR SE 1949.12.25 SA

23 KAREL JANOVSKY (CZE) 511 357 154 14 KK PRELOUC 1942.12.13 SA

24 BERÉNYI ZOLTÁN (HUN) 505 361 144 9 CHIONIN SC 1956.03.13 SI

25 CZOMBA IMRE (HUN) 504 342 162 9 TÜKER TSE 1947.11.12 SI

26 KOVÁCS GYÖRGY (HUN) 499 344 155 12 GUMIGYÁR SE 1961.05.24 SA

27 BEREK TIBOR (HUN) 496 363 133 12 BOLGÁR DÍSZFA 1944.06.08 SA

28 JINDRA JUKL (CZE) 493 352 141 12 KK SVITAVY 1953.02.20 SA

29 VÍZ JÁNOS (HUN) 489 340 149 13 VKK VSETÍN 1955.11.19 SI

30 URBÁN-SZABÓ JÁNOS (HUN) 485 349 136 11 1960.07.11 SA

31 KIS PÁL JENŐ (HUN) 483 354 129 11 1949.11.29 SA

32 KŐVÁGÓ GYÖRGY (HUN) 417 293 124 24 CSAKA9 1959.01.27 SA

33 MAJOROS GYULA (HUN) 379 292 87 26 CSAKA9 1951.11.27 SA

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi 

Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Férfi Senior Selejtező

Szeged, 2024.08.25.
.............................................

versenybíró



Hely Név Összes Teli Tarolás Üres Egyesület NBC-ID Szül. dátum Kat.

1 ZELENYÁK FERENC (HUN) 605 386 219 4 SK GÖC 3006 1955.08.26 SI

2 KECSKÉS MIKLÓS (HUN) 572 367 205 5 SK GÖC 790 1961.12.23 SI

3 TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) 560 372 188 3 SZANKI OBSE 2285 1956.11.03 SI

4 SIMON SÁNDOR (SVK) 536 351 185 1 SALGÓBÁTONY TK 7565 1964.06.06 SI

1. ZELENYÁK FERENC (HUN) 605 fa

2. KECSKÉS MIKLÓS (HUN) 572 fa

3. TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) 560 fa

4. SIMON SÁNDOR (SVK) 536 fa

SK GÖC

SK GÖC

SZANKI OBSE

SALGÓBÁTONY TK

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. 

Nemzetközi Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Férfi 

Senior Döntő

Férfi Senior Végeredmény

Szeged, 2024.08.25.
.............................................

versenybíró



1. ZELENYÁK FERENC 605 2. KECSKÉS MIKLÓS 572 3. TÓTH BAGI JÓZSEF 560 4. SIMON SÁNDOR 536

13. SOMODI KÁROLY 182,161 4. SZÉL TIBOR 166,151 3. MILAN  JOVETIC 137,165,39 14. RÁVAI VIKTOR 142,150,36

5. KARSAI LÁSZLÓ 160,157,20 12. IVANCIK MARCEL 166,155,21 11. LONCSÁREVITY ADRIÁN 173,133,15 6. KISS NORBERT 164,151,20

9. MARTIN STAREK 152,123,18 8. TELEK TAMÁS 148,134,19 7. KARSAI DÁNIEL 130,144,21 10. MIKOLAJ KONOPKA 142,139,19

16. KOKAVECZ FERENC 135,131 1. BÁRÁNY CSONGOR 166,147 15. VÍGH ISTVÁN 115,149,18 2. BIRÓ PATRIK 151,145,16

2.gy MILAN JOVETIC 130,149,23 4.gy KISS NORBERT 149,141,19 3.gy IVANCIK MARCEL 157,159 1.gy SOMODI KÁROLY 142,150

6.gy KARSAI DÁNIEL 127,164,18 8.gy VÍGH ISTVÁN 143,142,17 7.gy BÁRÁNY CSONGOR 153,173 5.gy TELEK TAMÁS 145,145

10.gy IVANCIK MARCEL 156,161 12.gy BÁRÁNY CSONGOR 169,166 11.gy KARSAI DÁNIEL 154,146,15 9.gy MILAN JOVETIC 135,160,22

14.gy MILAN JOVETIC 151,155,12 13.gy BÁRÁNY CSONGOR 142,191,18

Seniorok 

09:00

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" Kategóriás "Férfi és Női Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi Utánpótlás Fiú és Női Tekeverseny 

és VI. Nemzetközi Senior Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. - Seniorok, Férfiak Döntő

8.sor 

14:00

BB MENTOR KUPA GYŐZTESE

BÁRÁNY CSONGOR

D Ö N T Ő (15.) meccs

(11.) meccs (12.) meccs

5.sor 

12:20

6.sor 

12:55

7.sor 

13:30

(13.) meccs (14.) meccs

4.sor 

11:45

(7.) meccs (8.) meccs

(9.) meccs (10.) meccs

(3.) meccs (4.) meccs

1.sor 

10:00

2.sor 

10:35

3.sor 

11:10

(5.) meccs (6.) meccs

I. pálya II. pálya III. pálya IV. pálya

(1.)meccs (2.) meccs

Szeged, 2024.08.25.
.............................................

versenybíró



1.        BÁRÁNY CSONGOR (SRB)

2.        MILAN JOVETIC (SRB)

3-4.    KARSAI DÁNIEL LÁSZLÓ (HUN)

3-4.    IVANCIK MARCEL (SVK)

5-8.   TELEK TAMÁS (HUN)

5-8.   VÍGH ISTVÁN (HUN)

5-8.   SOMODI KÁROLY (HUN)

5-8.   KISS NORBERT (HUN)

9-16. BIRÓ PATRIK (HUN)

9-16. KOKAVECZ FERENC (HUN)

9-16. MIKOLAJ KONOPKA (POL)

9-16. MARTIN STAREK (SVK)

9-16. LONCSÁREVITY ADRIÁN (SRB)

9-16. KARSAI LÁSZLÓ (HUN)

9-16. RÁVAI VIKTOR (HUN)

9-16. SZÉL TIBOR (HUN)

1. ZELENYÁK FERENC (HUN) SK GÖC 605 fa

2. KECSKÉS MIKLÓS (HUN) SK GÖC 572 fa

3. TÓTH BAGI JÓZSEF (HUN) SZANKI OBSE 560 fa

4. SIMON SÁNDOR (SVK) SALGÓBÁTONY TK 536 fa

1. SÁLY DÁVID (HUN) URAIÚJFALU 577 fa

2. JAKSA TIBOR (HUN) BOLGÁR DÍSZFA 574 fa

3. OLÁH GÁBOR (HUN) HFTK 573 fa

1. CSERPNYÁK MARTIN (HUN) SZENTGOTTHÁRDI VSE 602 fa

2. IVANYIK RICHÁRD (HUN) SZEGEDI TE 588 fa

3. KISS MÁTÉ (HUN) SALGÓBÁTONY TK 582 fa

1. TÓTH ANDREA (HUN) FERENCVÁROSI TC 602 fa

2. SÁFRÁNY ANITA (HUN) TATABÁNYAI SC 588 fa

3. SOLTÉSZ ATTILÁNÉ (HUN) BKV ELŐRE SC 580 fa

HORVÁTH HAJNALKA (HUN) MVM ELEKTROMOS SE 568 fa

FÁBIÁN ADELIN (HUN) FERENCVÁROSI TC 521 fa

XXII. Alkalommal Szegeden megrendezésre kerülő WNBA-NBC "A" kategóriás "Férfi és Női 

Egyéni Teke Világranglista, VI. Nemzetközi Utánpótlás Fiú Tekeverseny és VI. Nemzetközi Senior 

Férfi Tekeverseny" a BB. MENTOR KUPÁÉRT 2024. Végeredmény

Senior Férfi Végeredmény

Utánpótlás Fiú Végeredmény

Amatőr Férfi Végeredmény

Férfi Döntő Végeredmény

SZANKI OBSE

JEDINTSVO NOVI BECEJ

SZEGEDI TE

TISZAKÉCSKE TSE

SKK TRSTENA STAREK

SKK TRSTENA STAREK

SZEGEDI TE

SZEGEDI TE

SZEGEDI TE

SZEGEDI TE

SZANKI OBSE

Igazolt Felnőtt Női Végeredméy

Legjobb Női Amatőr Versenyző

Legjobb Női Utánpótlás Versenyző

SKK TRSTENA STAREK

SZEGEDI TE

SKK TRSTENA STAREK

SALGÓBÁTONY TK

FERENCVÁROSI TC

Szeged, 2024.08.25.
.............................................

versenybíró



2002 Calic Jovan

2003 Fekete László

2004 Calic Jovan

2006 Nemes Attila

2007 Kovács Gábor

2008 Kiss Norbert

2009 Zavarkó Vilmos

2010 Zavarkó Vilmos

2011 Calic Jovan

2012 Kiss Norbert

2013 Zavarkó Vilmos

2014 Kiss Norbert

2015 Kiss Tamás

2016 Kiss Norbert

2017 Bárány Csongor

2018 Zavarkó Vilmos

2019 Zavarkó Vilmos

2020 Zavarkó Vilmos

2021 Loncsárevity Adrián

2022 Kiss Norbert

2023 Karsai László

2024 Bárány Csongor

Eddigi győztesek


